
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/345/2022 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie użytków ekologicznych w granicach administracyjnych gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 43, art. 44 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 

w województwie (Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753 ze zm.), po uzgodnieniu treści uchwały z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Rada Gminy Jeżewo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się użytki ekologiczne w granicach administracyjnych gminy Jeżewo: 

1) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3069/7 obręb Ciemniki, o powierzchni 1,08 ha, której granice określono w załączniku nr 1 do 

uchwały; 

2) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3069/7 obręb Ciemniki, o powierzchni 0,40 ha, której granice określono w załączniku nr 2 do 

uchwały; 

3) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działkach nr 3070/1, 3071/1 obręb Ciemniki, o powierzchni 3,68 ha, której granice określono w załączniku 

nr 3 do uchwały; 

4) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3091/3 obręb Ciemniki, o powierzchni 1,82 ha, której granice określono w załączniku nr 4 do 

uchwały; 

5) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3133/1 obręb Czersk Świecki, o powierzchni 3,84 ha, której granice określono w załączniku nr 

5 do uchwały; 

6) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3050 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 5,37 ha, której granice określono 

w załączniku nr 6 do uchwały; 

7) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3110 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 6,53 ha, której granice określono 

w załączniku nr 7 do uchwały; 

8) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3125/4 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 2,20 ha, której granice określono 

w załączniku nr 8 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2022 r.

Poz. 1567



9) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3136 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 8,61 ha, której granice określono 

w załączniku nr 9 do uchwały; 

10) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3152/1 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 1,26 ha, której granice określono 

w załączniku nr 10 do uchwały; 

11) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3156/2obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 2,06 ha, której granice określono 

w załączniku nr 11 do uchwały; 

12) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3064 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 15,36 ha, której granice określono 

w załączniku nr 12 do uchwały; 

13) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3116 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 1,62 ha, której granice określono 

w załączniku nr 13 do uchwały; 

14) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działkach nr 3118, 3119 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 9,68 ha, której granice określono 

w załączniku nr 14 do uchwały; 

15) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działce nr 3107/2 obręb Dubielno, o powierzchni 0,75 ha, której granice określono w załączniku nr 15 do 

uchwały; 

16) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działkach nr 3096/1, 3079/2 obręb Nadleśnictwo Dąbrowa, o powierzchni 5,50 ha, której granice określono 

w załączniku nr 16 do uchwały; 

17) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Osie na 

działce nr 5313/7 obręb Buczek, o powierzchni 9,48 ha, której granice określono w załączniku nr 17 do 

uchwały; 

18) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Osie na 

działkach nr 5322, 5323, 5331, 5332/3 obręb Buczek, o powierzchni 8,72 ha, której granice określono 

w załączniku nr 18 do uchwały; 

19) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Osie na 

działce nr 5325/13 obręb Buczek, o powierzchni 1,81 ha, której granice określono w załączniku nr 19 do 

uchwały; 

20) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Osie na 

działce nr 5335 obręb Buczek, o powierzchni 1,46 ha, której granice określono w załączniku nr 20 do 

uchwały; 

21) forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego położona na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa na 

działkach nr 3249/1, 3250 obręb Laskowice, o powierzchni 12,83 ha, której granice określono w załączniku 

nr 21 do uchwały; 

§ 2. Położenie poszczególnych tworów przyrody w postaci użytków ekologicznych określają współrzędne 

w układzie PL-1992 zestawione w załącznikach nr od 1 do 21 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczególnym celem ochrony użytków ekologicznych na obszarach wskazanych w §1 pkt 1-21 jest 

zachowanie ze względów naukowych, przyrodniczych, dydaktycznych i krajobrazowych ekosystemów terenów 

leśnych, zabagnionych i łąkowych. 

§ 4. W odniesieniu do użytków ekologicznych obowiązuje zakaz: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1567



2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 

naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych oraz obszarów wodno-

błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych szczątków 

roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 

i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych 

z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych, utworzonych 

w celu ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych. 

§ 5. Nadzór nad użytkami ekologicznymi sprawuje odpowiednio: 

1) dla użytków o których mowa w § 1 pkt 1-16 Nadleśnictwo Dąbrowa, 

2) dla użytków o których mowa w § 1 pkt 17-21 Nadleśnictwo Osie. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji 

publicznej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 29, poz. 753 ze zm.), na terenie gminy Jeżewo, tracą moc akty 

ustanawiające użytki ekologiczne w części dotyczącej przedmiotowych użytków ekologicznych: 

1) Rozporządzenie Nr 1/2004 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2004 r. w sprawie 

uznania za użytki ekologiczne (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 05 lutego 2004 r., Nr 8, poz. 76). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Sławomir Stefan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1567



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1567



załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1567



załącznik nr 3  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1567



załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1567



załącznik nr 5  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1567



załącznik nr 6  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1567



załącznik nr 7  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1567



załącznik nr 8  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1567



załącznik nr 9 

 do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1567



załącznik nr 10  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1567



załącznik nr 11 

 do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1567



załącznik nr 12  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1567



załącznik nr 13  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1567



załącznik nr 14  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1567



załącznik nr 15  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1567



załącznik nr 16  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1567



załącznik nr 17  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1567



załącznik nr 18  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1567



załącznik nr 19  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1567



załącznik nr 20 

 do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1567



załącznik nr 21  

do uchwały nr XLIII/345/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1567



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1567


		2022-03-31T11:35:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




